
Zarządzenie  Nr  942(323)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

 zmieniające  zarządzenie Nr 611(246)2012 Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie opłaty za składowanie odpadów komunalnych   

na miejskim składowisku odpadów w Kłodzie.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j. t. Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LII/536/98 Rady Miejskiej w Pile z dnia 26 maja 1998 r.                       
w sprawie powierzenia Zarządowi Miejskiemu uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. W zarządzeniu Nr 611(246)2012 Prezydenta Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie opłaty za składowanie odpadów komunalnych na miejskim składowisku odpadów 

w Kłodzie § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

 § 2. Dyrektor zakładu może udzielić rabat do wysokości 7 % ceny netto dla 

dostawców dostarczających powyżej 7.000 Mg odpadów o kodzie 19 05 03 (kompost 

nieodpowiadający wymaganiom nienadający się do wykorzystania) oraz o kodzie 19 12 12 

(inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów 

inne niż wymienione w 19 12 11).  

 

 § 3. § 2 i § 3 Zarządzenia  Nr 611(246)2012 Prezydenta Miasta Piły z dnia 19 grudnia 

2012 r. w sprawie opłaty za składowanie odpadów komunalnych na miejskim składowisku 

odpadów w Kłodzie otrzymują odpowiednio nr § 3 i § 4. 

  

 § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 796(177)13 Prezydenta Miasta Piły z dnia                                    

08 lipca  2013 r. zmieniające  zarządzenie Nr 611(246)2012 Prezydenta Miasta Piły z dnia              

19 grudnia 2012 r. w sprawie opłaty za składowanie odpadów komunalnych                            

na miejskim składowisku odpadów w Kłodzie.  

 § 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 
        Piotr Głowski 


